ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

PORTARIA MUNICIPAL Nº 237/2022, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022.

Designa Gestor da Parceria referente ao Edital de

Chamamento Público nº 001/2022.

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

considerando o Decreto Executivo nº 076/2017, e o Edital de Chamamento Público nº

001/2022, Resolve,

Art. 1° Designar, o servidor municipal, EVANDRO JOSÉ BALDISSERA, cargo de

provimento comissionado de Secretário Municipal de Administração, matrícula nº

130230823, como Gestor da Parceria a ser celebrado com Organizações da Sociedade Civil -

OSC referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 27 de outubro de 2022.

Claiton dos Santos Brum
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EVANDRO JOSÉ BALDISSERA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO